
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Балтасинского районного 

исполнительного комитета Республики Татарстан от 30.06.2015 №295 «О 

перечне должностных лиц органов местного самоуправления 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 07.11.2018 №87-ЗРТ "О 

внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных 

правонарушениях и в статью 1 Закона Республики Татарстан "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике 

Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях", Балтасинский районный 

исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Балтасинского районного исполнительного 

комитета Республики Татарстан от 30.06.2015 №295 «О перечне должностных 

лиц органов местного самоуправления Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях» (с изменениями от 12.01.2018 №15, от 

21.05.2018 №150, от 28.03.2019 №144) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 постановления, в наименовании приложения №1 к 

постановлению после цифр "2.14" дополнить словами ", статьи 2.16". 

1.2. приложение №1 дополнить пунктом 10 следующего содержания: 

«10. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьи 2.16: 

- ведущий специалист Балтасинского районного исполнительного комитета 

Республики Татарстан; 

- главный специалист сектора по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Балтасинского районного исполнительного комитета Республики 

Татарстан; 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

КАРАР 

«_28___» __01_____  20_20_ г.  

 
№  __45___  



 - ведущий специалист сектора по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Балтасинского районного исполнительного комитета Республики 

Татарстан». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель        А.Ф.Хайрутдинов 

 


